
図 面 名

事務所名

年 月 日
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工 事 名

図面番号

和歌山平野農地防災事業

近畿農政局 和歌山平野農地防災事業所

放流水路配筋図(1/3)

S=1:30 16-1/3

放流水路配筋図(1/3) S=1:30

D13
W1

D13
W2

D13
W3

D13
F1

D13
F2

D13
F3

60

5739

10@250=50003@140

=420 60

6@250=1500 195

145

1900

60

60

5739

10@250=50003@140

=420 60

6@250=1500 195

145

1900

D13
F6

D13
F5

60

5739

10@250=50003@140

=420 60

6@250=1500 195

145

1900

D13
S1

60

5739

10@250=50003@140

=420

1900

D13
S3

60

6
0

8
0

1
8
5

5
@
2
5
0
=
1
2
5
0

1
8
5

8
0

6
0

1
9
0
0

54003395400339

5400339 5400339

D13
W4

D13
W4

60

139

120

139

120

6
0

8
0

1
8
5

5
@
2
5
0
=
1
2
5
0

1
8
5

8
0

6
0

1
9
0
0

D13
F4

D13
F4

D13
S2

D13
S2

D13
W5

D13
W5

139

120

139

120

115

25

1560

1700

34

87 5480

5601

200

6
0

8
0

1
8
5

5
@
2
5
0
=
1
2
5
0

1
8
5

8
0

6
0

1
9
0
0

6
0

8
0

6
0

1
5
0
0

6
0

8
0

6
0

1
9
0
0

D13
W9

D13
W9

D13
W10

D13
W10

D13
W11

D13
W12

D13
W5

D13
W5

D13
W4

D13
W8

契約区分 当 初

小田井水路(木積右岸排水路)第2工区建設工事

B-B断面A-A断面
(底版下面) (底版上面)

C-C断面 D-D断面
(頂版下面)
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図面番号

和歌山平野農地防災事業

近畿農政局 和歌山平野農地防災事業所

放流水路配筋図(2/3)

S=1:30 16-2/3

放流水路配筋図(2/3) S=1:30
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契約区分 当 初

小田井水路(木積右岸排水路)第2工区建設工事

E-E断面
(頂版上面)

F-F断面

G-G断面 H-H断面
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事務所名
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縮 尺

工 事 名

図面番号

和歌山平野農地防災事業
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放流水路配筋図(3/3)

S=1:30 16-3/3

放流水路配筋図(3/3) S=1:30

D13
F1

D13
W6

D13
W6

D13
W1

D13
W4

D13
W4

D13
F4

D13
F4

D13
W8

D13
W8

D13
S1

D13
W1

1
9
0
0

8
0

1
4
@
2
5
0
=
1
2
5
0

2
@
1
8
5

=
3
7
0

8
0

5739

10@250=50003@140

=420

139

6
0

6
0

D13
W4

D13
W5

120

60

1900

D13
F5

D13
W9

D13
S3

D13
S2

D13
S2

1
9
0
0

8
0

1
4
@
2
5
0
=
1
2
5
0

2
@
1
8
5

=
3
7
0

8
0 6
0

6
0

60

80

185 5@250=1250 185

80

60

1900

H1
D13

H1
D13

H1
D13

H1
D13

D13
K1

D13
K1

D13
K2

D13
K2

1
9
0
0

8
0

1
4
@
2
5
0
=
1
2
5
0

2
@
1
8
5

=
3
7
0

8
0 6
0

6
0

60

80

185 5@250=1250 185

80

60

1900

1
9
0
0

8
0

6
@
2
5
0
=
1
2
5
0

6
0

6
0

60

80

185 5@250=1250 185

80

60

1900

D13
K1

D13
K2

H1
D13

D13
F2

D13
W7

D13
W2

2
@
1
8
5

=
3
7
0

8
0

AB A B

C C

D EE D

F G

H
I

FG

H
I

J

J

J

J

L

L

L

L

K

K

K

K

契約区分 当 初

小田井水路(木積右岸排水路)第2工区建設工事

I-I断面 J-J断面

L-L断面K-K断面 位 置 図

縦 断 図

平 面 図



仮廻し道路計画図(1/3)

図 面 名

事務所名

年 月 日

縮    尺

工 事 名

図面番号

 和歌山平野農地防災事業

近畿農政局 和歌山平野農地防災事業所

仮廻し道路計画図(1/3)

17-1/3図示

S=1:1000平 面 図

S=1:50標準断面図
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小田井水路(木積右岸排水路)第2工区建設工事



仮廻し道路計画図(2/3)

S=1:100平 面 図

図 面 名

事務所名

年 月 日

縮 尺

工 事 名

図面番号

和歌山平野農地防災事業

近畿農政局 和歌山平野農地防災事業所

仮廻し道路計画図(2/3)

図示 17-2/3
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契約区分 当 初

小田井水路(木積右岸排水路)第2工区建設工事



仮廻し道路計画図(3/3)

S=1:200平 面 図
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図 面 名

会 社 名

事務所名

年 月 日

縮 尺

工 事 名

図面番号

近畿農政局 和歌山平野農地防災事業所

仮廻し道路計画図(3/3)

17-3/3

A-A横断 B-B横断

S=1:100横 断 図
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小田井水路(木積右岸排水路)第2工区建設工事

和歌山平野農地防災事業

図示



S=1:200平 面 図

S=1:100横 断 図
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合流工仮設計画図(1/2)

図 面 名

会 社 名

事務所名

年 月 日

縮 尺

工 事 名

図面番号

近畿農政局 和歌山平野農地防災事業所

18-1/2

合流工仮設計画図(1/2)
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S=1:200平 面 図
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合流工仮設計画図(2/2)

図 面 名

会 社 名

事務所名

年 月 日

縮 尺

工 事 名

図面番号

近畿農政局 和歌山平野農地防災事業所
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合流工仮設計画図(2/2)

図示
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小田井水路(木積右岸排水路)第2工区建設工事

和歌山平野農地防災事業



上水道 PEφ75mm

S=1:20吊り防護詳細図(1/4)

(NO.27合流水路)

縦 断 図 横 断 図
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事務所名

年 月 日
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工 事 名

図面番号

近畿農政局 和歌山平野農地防災事業所
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吊り防護詳細図(1/4)
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図示 21
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小田井水路(木積右岸排水路)第2工区建設工事

図 面 名

事務所名

年 月 日

縮 尺

工 事 名

図面番号

和歌山平野農地防災事業

近畿農政局 和歌山平野農地防災事業所

図示

水槽スラブ詳細図
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水槽スラブ詳細図

S=1:15全 体 図

S=1:15SUS製手摺詳細図

S=1:5FRPグレ-チング詳細図
（ジョイント部）

S=1:5ステンレス手摺固定部詳細図
（ジョイント部）

S=1:5端部断面詳細図

S=1:5補強材受詳細図 S=1:5補強材接続部詳細図
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契約区分 当 初

小田井水路(木積右岸排水路)第2工区建設工事
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S=1:20 23

異種等詳細図



A-A断面図 B-B断面図

C-C平面図

S=1:100 S=1:100

S=1:100

GL-1.000

GL-3.000

GL-5.800

GL-8.100

GL±0.000

GL-10.000

GL-15.500

170 9260 170

9600

1
00
0

20
00

2
80
0

23
00

19
0
0

54
0
0

10
0
00

55
0
0

1
55
0
0

170 5260 170

5600

170 9260 170

9600

17
0

5
26
0

1
70

5
60
0A A

B

B

鋼矢板IV型

鋼矢板IV型

鋼矢板IV型

WL=0.000

C C C C

0.20 シルト

0.80
砂質粘土

1.70

3.65

4.70

6.00

6.50

7.90

9.25

12.80

13.45

15.80

17.45

18

8

17

9

10

20

10

16

10

8

11

13

7

24

21

9

12

Bor.2

0 10 20 30 40 50

深 柱
土質

N 値

位

度
(m)

状
図

区分 水
内
孔

GL-2.00

46.82

29.37

号

記

(kN/m2)(kN/m3)

着

力

粘重

量

体

位

単

積値

設

計

N

(°)

摩

擦 部

内

角

砂混じり
粘土

砂混じり
粘土

砂混じり
粘土

砂混じり
粘土

シルト
混じり砂

粘土質砂

玉石
混じり
砂礫

礫混じり
砂混じり
粘土

粘土
混じり
砂質土

砂礫

礫混じり
粘土

混じり砂

Tc4 11 16 - 69

Ts3 23 18 36 -

Tg3 7 19 27 -

Tc3 11 16 - 69

Tg1 13 19 31 -

Tc2 10 16 - 63

Ts1 20 18 35 -

Tc2 10 16 - 63

Ts1 9 18 28 -

Tc1 13 16 - 81

Ts1 18 18 34 -

Tc1 6 16 - 38

GL-5.35

46.84m

GL-1.000

GL-3.000

GL-5.800

GL-8.100

GL±0.000

GL-10.000

GL-15.500

WL=0.000

10
0

46.84m
47.10m

30
0

26
4
0

15
2
5

81
5

3
00

26
42 13
72

97
0

458 2603

3064
1693

106619
5

30
0

13
7
2

30
0

19
72

300
1524

300

2124

1261

空伏工空伏工

空伏工

無筋Co 18-8-40BB

空伏工

無筋Co 18-8-40BB

無筋Co 18-8-40BB 無筋Co 18-8-40BB

空伏工計画図
(発進立坑)

空伏工計画図

30
0

15
24

81
6

300 1524 300

2124

26
40

30
0

13
72

9
70

300 1372 300

1972

26
4
2

φ1350 φ1500

S=1:50空伏工断面図

無筋Co

18-8-40BB

無筋Co

18-8-40BB

契約区分 当 初

小田井水路(木積右岸排水路)第2工区建設工事

図 面 名

事務所名

年 月 日

縮 尺

工 事 名

図面番号

和歌山平野農地防災事業

近畿農政局 和歌山平野農地防災事業所
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工事用地図 1/2
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小田井水路(木積右岸排水路)第2工区建設工事

和歌山平野農地防災事業

借地期間：R.8.1～R.9.3 （予定）
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1-80-3 挿し口付ソフトシール弁Φ75

1-109 挿し口付ソフトシール弁Φ75

1-113 挿し口付ソフトシール弁Φ75

W=1400、H=800
1-70 挿し口付ソフトシール弁Φ75

W=500、H=800

W=800、H=800

1-83 挿し口付ソフトシール弁Φ75

W=1300、H=800

W=1300、H=800

1 124 挿し口付ソフトシール弁Φ75

10 6 挿し口付ソフトシール弁Φ50

W=1300、H=800

W=200、H=1250

W=500、H=800

W=500、H=800

10-28 挿し口付ソフトシール弁Φ50

9-2 挿し口付ソフトシール弁Φ75

吐口水路断面(3)

新田広芝38-1

新田広芝39

新田広芝59-1

新田広芝156-1

新田広芝189-1

Bor.2
GH=46.82m
Dep=17.45m

HP
φ
25
0

-1

PR
Pφ

20
0

-1
6

HP
φ
25
0

-1
5

12
62

12
70

12
70

用地買収
A=4

12.
38m

2m2

4000 A=421.301m2

用地買収 A=56.73m2

借地 A=456.679m2

借地 A=832.589m2

借地 A=862.353m2

借地 A=441.276m2

借地 A=1175.584m2

S=1:250工事用地図 2/2

図 面 名

契約区分

事務所名

年 月 日

縮 尺

工 事 名

図面番号

当 初

近畿農政局 和歌山平野農地防災事業所

25-2/2

工事用地図 2/2

S=1:250

小田井水路(木積右岸排水路)第2工区建設工事

和歌山平野農地防災事業

借地期間：R.8.10～R.8.12（予定）

借地期間：R.6.3～R.9.3（予定）


